

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	4,735,455		4,673,067			3,749,278	
共通仮設費	式	870,960		765,960			671,900	
純工事費	式	5,606,415		5,439,027			4,421,178	
現場管理費	式	2,207,000		1,934,000			1,358,000	
工事原価	式	7,813,415		7,373,027			5,779,178	
一般管理費等	式	1,766,585		1,336,973			1,043,500	
工事価格合計	式	9,580,000		8,710,000		7,100,000	6,822,678	
消費税	式	958,000		871,000		710,000	682,267	
工事費計	式	10,538,000		9,581,000		7,810,000	7,504,945	

工事調査表－２ 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和6年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路改良			3,263,933			3,201,545				3,096,678		
法面工			3,233,353			3,170,965				3,068,198		
改良土吹付						1,349,310				1,189,200		
改良土吹付工	9.00	m3		9.00	149,700	1,347,300		8.00	148,500	1,188,000	0.992	
水抜パイプ	5.00	m		5.00	402	2,010		3.00	400	1,200	0.995	
法面吹付工						457,920				519,200		
モルタル吹付	36.00	m2		36.00	12,720	457,920		40.00	12,980	519,200	1.020	
鉄筋挿入工						1,363,735				1,359,798		
鉄筋挿入工材料費	1.00	式		1.00	125,544	125,544		1.00	123,498	123,498	0.984	
削孔	19.00	m		19.00	23,590	448,210		19.00	24,300	461,700	1.030	
削孔	8.00	m		8.00	28,930	231,440		8.00	28,500	228,000	0.985	
鋼材挿入工	7.00	本		7.00	3,053	21,371		7.00	2,995	20,965	0.981	
注入打設	0.17	m3		0.17	354,700	60,299		0.17	346,088	58,835	0.976	
受圧板設置	7.00	枚		7.00	49,760	348,320		7.00	48,800	341,600	0.981	
頭部締付工	7.00	本		7.00	3,573	25,011		7.00	3,600	25,200	1.008	
ホーリングマシン移設	2.00	回		2.00	51,770	103,540		2.00	50,000	100,000	0.966	
構造物撤去工			30,580			30,580				28,480		
構造物取壊し工						5,488				5,300		
舗装版切断	7.00	m		7.00	694	4,858		7.00	700	4,900	1.009	
舗装版破碎	3.00	m2		3.00	210	630		2.00	200	400	0.952	
運搬処理工						25,092				23,180		
殻運搬	0.20	m3		0.20	9,851	1,970		0.40	10,200	4,080	1.035	
殻処分	0.50	t		0.50	1,050	525		1.00	300	300	0.286	入札時指定の処理業者変更の為
掘削	2.00	m3		2.00	2,558	5,116		2.00	2,450	4,900	0.958	
埋戻し	2.00	m3		2.00	3,894	7,788		2.00	3,750	7,500	0.963	
表層工	3.00	m2		3.00	3,231	9,693		2.00	3,200	6,400	0.990	
舗装			27,860			27,860				49,000		
縁石工			27,860			27,860				49,000		
縁石工						27,860				49,000		
アスカーブ	20.00	m		20.00	1,393	27,860		35.00	1,400	49,000	1.005	
仮設工			1,443,662			1,443,662				603,600		
指定仮設工			3,781			3,781				3,600		
敷鉄板	1.00	式		1.00	3,781	3,781		1.00	3,600	3,600	0.952	

任意仮設工			1,439,881			1,439,881				600,000		
敷鉄板	1.00	式		1.00	17,461	17,461		0.00	0	0		
足場工	1.00	式		1.00	608,100	608,100		1.00	600,000	600,000	0.987	
作業構台	1.00	式		1.00	814,320	814,320		0.00	0	0		
直接工事費			4,735,455			4,673,067				3,749,278		
運搬費			36,960			36,960				230,000		
運搬費			36,960			36,960				230,000		
運搬費						36,960				230,000		
仮設材運搬費	3.00	t		3.00	12320	36,960		3.00	76,667	230,000		
共通仮設費	1.00	式	870,960			765,960				671,900		
純工事費	1.00	式	5,606,415			5,439,027				4,421,178		
現場管理費	1.00	式	2,207,000			1,934,000				1,358,000		
工事原価	1.00	式	7,813,415			7,373,027				5,779,178		
一般管理費等	1.00	式	1,766,585			1,336,973				1,043,500		
工事価格計	1.00	式	9,580,000			8,710,000				6,822,678		
消費税	1.00	式	958,000			871,000				682,267		
工事費計	1.00	式	10,538,000			9,581,000				7,504,945		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和6年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
法面工									下請け契約(材工)に含むため購入資材はありません。				
コンクリート法枠用型枠	GTファイバーⅠ・Ⅱ	kg	81.0000	1,930	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
硬質塩化ビニル管	VP-50	m	5.0000	402	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
高性能減水剤	マスターロックFLC400	L	7.3185	588	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
ポリエチレン管	1種(軟質)20mm	m	28.0000	115	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
円形紙管フジバンド	90*2.6*4.0	m	1.0000	286	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
ロックボルト	スベーサー 電気めっき	個	14.0000	500	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
ロックボルト	ASメッキコナット D25用	個	7.0000	650	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
ロックボルト	先端キャップ D25用	個	7.0000	74	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
インナーロッド	径90mm用 L=1.5m	本	0.6896	44,000	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
ドリルパイプ	径90mm用 L=1.5m	本	0.6134	56,300	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
グリーンパネル(壁面用)	FRP製格子KGP-1	枚	7.0000	45,000	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
ベルキャップF	ベルコート130g入り	個	7.0000	5,620	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
異形棒鋼ロックボルト	D25 SD345 メッキ付	本	7.0000	8,690	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
角座金	150*150*9 φ75(めっき付)	枚	7.0000	1,400	北陽建設(株)飯田営業所	長野県飯田市県下山491-3	協力会社35年						
構造物撤去工								下請け契約(材工)に含むため購入資材はありません。					
⑤再生アスファルト混合物	密粒度(30P)【再生材割合率50%以下】	t	0.3776	14,700	飯田アスコン(株)	長野県飯田市久米2217-4	協力会社40年						
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	3.7724	104	飯田アスコン(株)	長野県飯田市久米2217-4	協力会社40年						
縁石工								下請け契約(材工)に含むため購入資材はありません。					
③再生アスファルト混合物	細粒度(13)【再生材割合率50%以下】	t	0.9382	15,000	飯田アスコン(株)	長野県飯田市久米2217-4	協力会社40年						

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覽(主要機械)

[illegible]

工事調査表ー6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
法面工 改良土吹付	土木一般世話役	30,160	2.80	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	31,000	3.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.028	
	法面工	30,888	3.90	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	31,500	4.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.020	
	特殊作業員	27,248	4.51	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	28,000	5.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.028	
	普通作業員	24,128	4.50	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	25,000	5.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.036	
	一般運転手	23,088	2.25	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	24,000	2.50	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.040	
法面吹付工	法面工	30,888	0.80	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	31,500	1.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.020	
鉄筋挿入工	土木一般世話役	30,160	7.50	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	31,000	8.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.028	
	法面工	30,888	2.11	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	31,500	2.50	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.020	
	特殊作業員	27,248	1.97	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	28,000	2.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.028	
	普通作業員	24,128	9.80	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	25,000	10.00	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	1.036	
構造物撤去工	土木一般世話役	30,160	0.03	自社	30,800	現場代理人施工の為 0.00			
	特殊作業員	27,248	0.25	自社	28,000	現場代理人施工の為 0.00			
	普通作業員	24,128	0.68	自社	24,800	現場代理人施工の為 0.00			
	特殊運転手	26,832	0.28	自社	27,000	現場代理人施工の為 0.00			
	一般運転手	23,088	0.06	自社	23,500	現場代理人施工の為 0.00			
縁石工 アスカーブ	土木一般世話役	30,160	0.23	自社	31,000	0.25	西村工業(株) 協力会社27年	1.028	
	特殊作業員	27,248	0.10	自社	28,500	0.20	西村工業(株) 協力会社27年	1.046	
	普通作業員	24,128	0.35	自社	24,500	0.50	西村工業(株) 協力会社27年	1.015	

	一般運転手	23,088	0.09	自社	23,500	0.10	西村工業(株) 協力会社27年	1.018	
仮設工 指定仮設	土木一般世話役	30,160	0.01	自社	30,800	0.00	現場代理人施工の為		
	とび工	28,600	0.01	自社	29,000	0.00	現場代理人施工の為		
	普通作業員	24,128	0.02	自社	24,500	0.00	現場代理人施工の為		
仮設工 任意仮設	土木一般世話役	30,160	0.56	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	0	0.00			
	とび工	28,600	17.39	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	0	0.00			
	普通作業員	24,128	5.20	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	0	0.00			
	型枠工	27,456	8.46	北陽建設(株)飯田営業所 協力会社35年	0	0.00			

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任（監理）技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する

* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。

*調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式ー2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	7,504,945円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	7,810,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.91%
最終実績率(B/C)←調査表1	96.09%
合計額が、 B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--